in Via Vicinale della Stella snc – 50053 – Empoli (FI) - P. IVA e C.F.: 04362570485

Ribasso offerto: 22,46%

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: euro 193.379,27 oltre euro 4.000,00 (per oneri sicurezze), ovvero
totali euro 197.379,27, oltre  IVA al 10% (per euro 19.797,93) e quindi  per complessivi euro 217.117,20
(diconsi euro duecentodiciassettemilacentodiciassette/20).

VERBALE DI GARA

PREMESSO:

CHE l’art. 33 comma 3-bis dell’ex d.lgs. n. 163/2006 ‘Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture’, così come sostituito dall’art. 9 comma 1 lettera d) della legge n. 89/2014, testualmente recita “I

[...]

La 1° fase di gara, consistente nell’apertura delle Buste Amministrative delle Ditte che hanno rimesso
offerta e nelle verifiche ed approvazione della Documentazione richiesta

Nel dettaglio si rileva quanto segue:

HANNO RIMESSO OFFERTA LE SEGUENTI N. 107 (centosette) IMPRESE:

(ATTENZIONE: le Imprese sono riportate con le loro “ragioni sociali”/denominazioni effettive, rilevato che su
START sono spesso indicate in maniera non corretta).

N. Denominazione
Concorrente SEDE LEGALE P. IVA/

C.F.

1 GIAMMARIA Costruzioni e

[...]

Contrada Coste, 9BIS – 84060 – Perdifumo (SA) 03251360651

I MODULI/ATTI AMMINISTRATIVI dei concorrenti sopra riportati vengono verificati nel loro contenuto,
che risulta regolare e conforme a quanto richiesto nel Bando/Disciplinare di gara, per cui tutte le n. 107
(centosette) Imprese di cui sopra SONO AMMESSE.

- Tutti gli atti presentati sulla Piattaforma START dalle ditte succitate,  dopo la verifica di congruità,
sono “contrassegnati come APPROVATI” sulla piattaforma medesima.

La seduta viene aggiornata alle ore 9.30 del giorno 11/08/2017.

[...]

con  sede  in  Via  Vicinale  della  Stella  snc  –  50053  –  Empoli  (FI)  -  P.  IVA  e  C.F.:
04362570485, per l’importo offerto di euro 193.379,27 oltre euro 4.000,00 (per oneri sicurezze), ovvero
totali euro 197.379,27, oltre  IVA al 10% (per euro 19.797,93) e quindi  per complessivi euro 217.117,20
(diconsi euro duecentodiciassettemilacentodiciassette/20).

Del che  si è redatto il presente verbale il quale costituisce unicamente atto di “tracciabilità” delle
operazioni di gara, rimanendo come valide, immutabili e opponibili a “Terzi” solo le procedure
telematiche di aggiudicazione eseguite sulla Piattaforma START che vengono nel presente atto solo